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ROZPORZĄDZENL'\ RADY MINISTRÓW: 

68 - z dnia 3 lutego 1951 r. w sprawie zaokrąglenia sum w przepisach o podatku od wynagrodzeń • 
69 - z dnia 3 lutego 1951 r. w spr3wie reglamentacji złomu i innych odpadków metali nieże1aznych 
70 - z dnia 10 lutego 1951 r . w sprawie wysokości składek na ubezpieczenia społeczne 

ROZPORZĄDZENIA: 
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7l - Przewodniczącego Par..stwowej Komisji Planowania Gospodarczego z dnia 15 , grudnia 1950, r.. 
w sprawie określenia organów i instytucji, które przejmą niektóre sprawy należące dotychczas 
do zakresu działania izb przemysłowo-handlowych . . . . . . . .. '4 

72 - Ministra Pracy i Opieki Społecznej z dnia 12 lutego 1951 r. w sprawie zmiany warunków na-
bywania uprawnień do zasiłków rodzinnych , 71 

OBWIESZCZENIA MJNISTRA FINANSÓW: 
73 - z dnia 27 stycznia 1951 r. 'VI sprawie ogłoszenia jednolitego 

o opłacie skarbowej . . . . . ) . . . 
74 - z dnia 27 stY0znia 1951 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego 

o podatku od nabycia praw majątkowych 
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tekstu delrretu z dnia 3 lutego 1947 If. 
.. .. 

tekstu dekretu z d..TJ.ia 3 lutego 1947 r.. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 lutego 1951 r. 

w sprawie zaokrąglenia sum w przepisach o podatku od wynagrodzefa. 

'15 

82 

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 28 paź­
dziernika 1950 r. o zmianie systemu pieniężnego (Dz. 
U. R. P. Nr 50, poz. 459) zarządza się, co następuje: 

w złotych będących przed dniem 30 października 
1950 r· prawnym środkieII). płatniczym, zaokrągla się -
po ich ustawowym przeliczeniu - w ten sposób, że 
końcówkę do 4 gr odrzuca się, a od 5 gr wzwyż za­
okrągla się do najbliższych 10 gr w górę. § 1. Sumy podstawy opodatkowania, wyrażone 

w przepisach o podatku od wynagrodzeń w złotych, 
będących przed dniem 30 października 1950 r. praw­
nym środkiem płatni.czym - zaokrągla się - po iCh 
ustawowym przeliczeniu - do pełnych złotyCh w ten 
sposób, iż końcówkę do 49 gr odrzuca się, a od 50 gr 
wzwyż zaokrągla się do pełnego złotego w górę· . 

§ 2. Sumy . podatku (uzupełniającego podatku), 
wyrażone w przepisach o podatku od wynagrodzeń 

§ 3. Wykonanie rozporządzenia porucza się Mi­
nistrowi Finansów. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 30 paździer-' 
nika 1950 r. 

Prezes Rady Ministrów: J. Cyrankiewicz 
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ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 3 lutego 1951 r. 

w sprawie reglamentacji złomu i innych odpadków metali nieielaznych. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 dekretu z dnia 5 sierp­
nia 1949 r . o reglamentacji niektórych surowców, pół­
fabrykatów i wyrobów gotowych (Dz. U. R. P. Nr 46, 
p oz. 341 i z 1950 r . Nr 49, poz. 447) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Złoln i inne odpadki użytkowe następują­
cych metali nieżelaznych i ich stopów: aluminium, 

antymonu, arsenu, berylu, bizmutu, boru, ceru, chro­
mu, cyny, cynku, pyłu cynkowego, cyrkonu, irydu, 
kadmu, kobaldu, krzemu, litu , m,agnezu, manganu, 
miedzi, molibdenu, niklu, ' ołowiu, osrq.u, palladu, ro­
du, rtęci, rutenu, selenu, srebra, ' teluru, tytanu, wana­
du, wapienia i wolframu - podlegające reglamen­
tacji na zasadzie dekretu z dnia 23 stycznia 1947 r. 
o obrocie i gospodarowaniu odpadkami użytkowymi 

" 


